
ZP
RÁ

VA
ZÁ
VĚ
RE
ČN

Á

CZECHBUS
11. STŘEDOEVROPSKÝ VELETRH AUTOBUSŮ, 
HROMADNÉ DOPRAVY, TELEMATIKY A SERVISNÍ TECHNIKY

1. VELETRH DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY CHYTRÝCH MĚST

www.czechbus.eu | www.scts.cz

22.–24. 11. 2022
OFICIÁLNÍ VOZY
PVA EXPO PRAHA

PARTNER



ÚVODNÍ SLOVO A STATISTIKA

CZECHBUS 2022
11. ročník tradičního středoevropské-
ho veletrhu autobusů, hromadné do-
pravy, telematiky a  servisní techniky 
CZECHBUS 2022 představuje technolo-
gické novinky a trendy, každý rok nabí-
zí možnost přímého setkání s vystavo-
vateli a zástupci renomovaných značek, 
ale také uvádí bohatý interaktivní pro-
gram pro profesionály tohoto odvětví.

SCTS 2022
Letošní novinkou byl interaktivní, spe-
cializovaný B2B veletrh SMART CITY 
TRANSPORT SOLUTIONS se zaměřením 
na dopravní infrastrukturu chytrých 
měst. Po veletržní hale vozil návštěv-
níky elektrický minibus, který byl řízen 
teleoperovaně z  brněnské kanceláře. 
Návštěvníci se také mohli seznámit 
s SOS hláskou, která monitoruje okol-
ní prostor, funguje jako komunikátor 
a  zároveň obsahuje lékárničku pro 
poskytnutí první pomoci. Součástí ve-
letrhu SCTS byla dvoudenní konferen-
ce na téma Čistá energie v hromadné 
dopravě, kde se řešily aktuální témata 
z oblasti smart city s řečníky ze stát-
ních i nestátních organizací.

ZÁKLADNÍ STATISTICKÉ ÚDAJE
Počet vystavovatelů: 90
Počet zahraničních vystavovatelů: 10
Počet zastoupených zemí: 5
Čistá výstavní plocha (v m2): 5 736 
Hrubá výstavní plocha (v m2): 15 000 
Počet návštěvníků: 6 115
Počet akreditovaných novinářů: 50



CZECHBUS



CENA TOP EXPO V KATEGORII DO 100 m2:K  veletrhu neodmyslitelně patří soutěž 
o  nejlepší expozici veletrhu CZECHBUS 
2022, letos již po  třetí pod názvem TOP 
EXPO a to v kategoriích do 100 m2 a nad 
100 m2.

V kategorii Expozice do 100 m2 získala 
1. místo SCANIA CZECH REPUBLIC s.r.o.

Ostatní vystavovatelé nepřišli tento rok na 
CZECHBUS s  originálním nápadem a  další 
místa nebyla z tohoto důvodu obsazena.

1. místo
Scania Czech Republic s.r.o.

SOUTĚŽ – TOP EXPO



CENA TOP EXPO V KATEGORII NAD 100 m2:

1. místo
Škoda Group a.s.

2. místo
Iveco Czech Republic, a. s.

3. místo 
EvoBus Česká republika s.r.o.

SOUTĚŽ – TOP EXPO CZECHBUS



PARTNEŘI

MEDIÁLNÍ PARTNEŘI

GENERÁLNÍ PARTNER PARTNER

ZÁŠTITA



PVA EXPO PRAHA – NEJMODERNĚJŠÍ VELETRŽNÍ PROSTORY V PRAZE CZECHBUS

•   variabilita areálu umožňuje pořádání nejen veletrhů a výstav,  

ale také sportovních akcí, koncertů, plesů, konferencí, seminářů,  

workshopů, kongresů a firemních prezentací

•   nejkomfortnější veletržní zázemí pro vystavovatele, návštěvníky i organizátory akcí

MÍSTO, KDE BUDETE VIDĚT...

MĚSTO, KDE BUDETE VIDĚT...
Multifunkční veletržní areál v srdci Evropy

•  nejmodernější a největší veletržní areál v Praze, hlavním městě ČR

•  20 minut od mezinárodního letiště Václava Havla Praha

•  dálnice D8 z Teplic, Drážďan a Berlína

•   výborná dostupnost městskou hromadnou dopravou  

(metro, autobus u areálu)

trasa C
stanice
Letňany

KAPACITA AREÁLU
Areál čítá celkem 6 moderních ocelových výstavních hal 

a 2 vstupní haly a celková rozloha je 105 000 m2, krytá 

plocha 29 760 m2, venkovní 6 000 m2. Uvnitř areálu je 

700 parkovacích míst a v bezprostřední blízkosti dalších 

3 000 míst. Disponuje také řadou přednáškových sálů  

včetně nového Kongresového sálu s kapacitou 650 osob. 

 Výstavní haly splňují veškeré náročné požadavky na spedici, 

dopravní dostupnost a vybavenost areálu.

MEDIÁLNÍ PARTNEŘI

ZÁŠTITA

 

 

Kongresový sál
je situován  

ve dvoupodlažní  
Vstupní hale III.

moderní  
Vstupní hala III

1 600 m2

moderní  
Vstupní hala I

1 600 m2

Vstupní hala II
2 700 m2 HALA 8

1 170 m2

HALA 2
4 000 m2

HALA 4
4 200 m2

HALA 5
5 000 m2

HALA 7
4 000 m2

HALA 3
4 000 m2

HALA 1
4 000 m2

     HALA 6
4 000 m2

HALA 2D
800 m2



ABF, a.s.
– člen Hospodářské komory ČR 

a spolku SOVA ČR

Sídlo:  
Beranových 667, 

199 00 Praha 9 - Letňany
IČO: 63080575

Korespondenční adresa:
ABF, a.s., Dělnická 12, 

170 00 Praha 7 - Holešovice
Česká republika

www.abf.cz

OFICIÁLNÍ VOZY 

GENERÁLNÍ ŘEDITEL  
A MÍSTOPŘEDSEDA PŘEDSTAVENSTVA
MARTIN FRANTIŠEK PŘÍVĚTIVÝ

+420 225 291 126
privetivy@abf.cz

ŘEDITELKA OT CZECHBUS
VANDA PETROV

+420 739 003 144
petrov@abf.cz

MANAŽERKA VELETRHU
VERONIKA PLOCKOVÁ

+420 724 183 013
plockova@abf.cz

MANAŽERKA VELETRHU
KLÁRA FRANKOVÁ

+420 739 003 167
frankova@abf.cz

PRODUKČNÍ VELETRHU
NIKOL BLÁHOVÁ

+420 603 385 666
blahova@abf.cz

MANAŽERKA TECHNICKÉHO ODDĚLENÍ
PAVLA BUBENÍKOVÁ

+420 725 733 481
bubenikova@abf.cz

FAKTURACE
ŠÁRKA ŠAFROVÁ

+420 606 671 466
safrova@abf.cz 

21.–23. 11. 2023

12. STŘEDOEVROPSKÝ VELETRH AUTOBUSŮ, 
HROMADNÉ DOPRAVY, TELEMATIKY  

A SERVISNÍ TECHNIKY

CZECHBUS

www.czechbus.eu

ZVEME VÁS 
NA PŘÍŠTÍ ROČNÍK


